[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  17.12.2009 года                                                                                 № 26
О продлении  полномочий

в области архитектуры и градостроительства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, статья 15 и Уставом муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района, Советом депутатов принято:

РЕШЕНИЕ:
        1.Продлить сроком до 30.06.2010 года полномочия в области архитектуры и градостроительства Муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район Ленинградской области»

         2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

         3.Решение Совета Депутатов «О продлении  полномочий в области архитектуры и градостроительства» от 04.12.2009 года №053 отменить с 01 января 2010 года.
         4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
Глава МО                                                                          В.Е.Кондратьев
Внес.изм. № 36 от 2010 года